
UCHWAŁA NR LXII/566/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 3 ust. 3 pkt.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegających na włączeniu do budżetu środków na 
wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu Pracy na zatrudnionych pracowników w ramach robót publicznych ..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: B185A351-A1DC-4BC6-B3E9-FDA78D3993E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/566/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 1 października 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
750 Administracja publiczna  6.937,57

75023 Urzędy gmin  6.937,57
0970 Wpływy z różnych dochodów  6.937,57

801 Oświata i wychowanie   9.492,00
80101 Szkoły Podstawowe   9.492,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   9.492,00

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
750 Administracja publiczna    6.937,57

75023 Urzędy gmin    6.937,57
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

   6.937,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    5.919,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1.017,64

801 Oświata i wychowanie     9.492,00
80101 Szkoły podstawowe

(dotyczy Szkoly Podstawowej w Pawlikowicach)
    9.492,00

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

    9.492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     8.106,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     1.386,00

Id: B185A351-A1DC-4BC6-B3E9-FDA78D3993E7. Podpisany Strona 1




